- 1 -

中国核能行业协会文件

核协会评发〔2021〕89号

关于召开中国核能行业协会供应商

评价宣讲会的通知

各有关会员单位：

为促进供应商信息、评价资源和评价成果共享，减轻企

业负担，中国核能行业协会联合中国核工业集团有限公司、

中国广核集团有限公司、国家电力投资集团有限公司、中国

华能集团有限公司等单位，按照共商、共建、共享原则共同

组建了供应商评价委员会（简称供评委）。供评委在各核电

集团和技术支持单位的大力支持下，经过三年多的精心策划

和认真准备，在组织体系、制度体系和队伍能力建设等方面，

具备了开展合格供应商评价与供应商信用评价工作的基本

条件。去年底，供评委组织评审队伍对有关供应商进行了合

- 2 -

格供应商与供应商信用等级试评价，评价结果达到了预期效

果。按照“存量整合、增量新评”原则，对各核电集团现有

合格供应商进行了存量整合，并于近期发布了首批核能行业

合格供应商名录。

按照供应商评价整体工作部署及《关于开展2021年中国

核能行业协会核能行业合格供应商评价工作的通知》（核协

会评发〔2021〕50号）和《关于开展2021年中国核能行业协

会核能行业供应商信用评价工作的通知》（核协会评发〔2021〕

51号）的要求，协会将全面启动合格供应商评价工作。为帮

助供应商深入了解核能行业供评体系及评价要求和流程，拟

召开首期核能行业供应商评价工作宣讲会。现将有关事项通

知如下：

一、主办单位

中国核能行业协会

二、协办单位

兴原认证中心有限公司、北京中科服科技有限公司

三、参会单位

中国核能行业协会会员单位中的核能行业供应商等

四、会议时间、方式

会议时间：2021年3月17日（周三）9:30-12:00

会议方式：腾讯会议软件，线上视频会议。

五、会议议程

- 3 -

1.核能行业供评体系介绍，内容包括：目的意义、组织

体系、制度体系、评价流程、经费管理；结果采信与成果应

用。

2.核能行业合格供应商评价与信用评价工作介绍。

3.协会供评信息管理系统介绍，内容包括：供应商注册、

申请、受理、评价、审定、审批和发布。

会议议程详见附件 1。

六、其他事宜

1.请各单位填写参会回执（见附件 2），并于 2021 年 3

月 12 日上午 10:00 前反馈至联系人邮箱。欢迎登录核能行

业供应商评价信息管理系统（https://nse.china-nea.cn/）

查询协会供评工作详细情况。

2.联系人

李树波，010-88305850/18902318683

电子邮箱：wang-yuanyuan@org-cnea.cn

专此通知。

附件：1.日程安排

      2.参会回执

                    中国核能行业协会

                    2021 年 3月 3 日

- 4 -

附件 1

日程安排

时间 内容 主讲人

9:30-10:00 核能行业供评体系介绍 龙茂雄（协会副秘书长）

10.00-11.00
核能行业合格供应商评价与

信用评价工作介绍

吴江（兴原认证中心技

术总监）

11:00-11:30 供评管理系统评价流程介绍
安晶晶（中科服技术开

发公司开发部经理）

11:30-12:00 互动答疑
主持人（张福宝，协会

高级专家）

- 5 -

附件 2

参会回执

备注：请于 2021年 3月 12日上午 10:00前电邮至 wang-yuanyuan@org-cnea.cn

姓 名 单位 部门/职务 座机 手机 Email

- 6 -

中国核能行业协会综合管理部            2021年 3月 3日印发